
 

1 

Poznań, dnia 14 maja 2021 r. 

 

 

Postępowanie nr AN/ZP/06/21 

 

 

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Systemy wizyjne do analizy trajektorii lotu". 

 

Zamawiający informuje, że po terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (dalej PZP) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o 

wyjaśnienie treści SWZ. 

Zamawiający zdecydował o udzieleniu odpowiedzi na wniosek wykonawcy. 

 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Pakiet nr 1 

Zestaw kamer dozorowych światła widzialnego z rejestratorem (1 zestaw): 

NR wymagania 1 

Sieciowa klawiatura z pełną możliwością sterowania i programowania głowic kamer PTZ 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w opisie ? 

Podział ekranu przy podglądzie z kamer : 1 / 4 / 8 / 9 / 16 

Wg. ulotki producenta wyspecyfikowana klawiatura umożliwia podział ekranu przy podglądzie z kamer 

1/4/9/16 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby zestaw kamer dozorowych światła widzialnego z rejestratorem, był 

wyposażony w sieciową klawiaturę z pełną możliwością sterowania i programowania głowic kamer PTZ 

o podziale ekranu przy podglądzie z kamer : 1 / 4 / 9 / 16.  

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 PZP wprowadza powyższe zmiany do Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 2  

NR wymagania 2 

Monitor 

Czy Zamawiający dopuści matrycę VA zamiast IPS ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza matrycy VA zamiast IPS. 

 

Pytanie 3 

Pakiet nr 3 

System synchronizacji kamer 

Nr wymagania 3. 

Układy ewaluacyjne 

Czy w związku z wycofaniem z produkcji i brakiem na rynku wyspecyfikowanego układu ewaluacyjnego 

Zamawiający wykreśli lub zmodyfikuje zapisy pozwalające zaoferować inny model układu 

ewaluacyjnego ? 

Dotyczy zapisów 



 

2 

Interfejsy 

Co najmniej 100 wejść/wyjść użytkownika, 

Co najmniej 40 par LVDS (mogą być współdzielone) 

Procesor częstotliwość pracy 667Mhz 

Parametry : 1Gb pamięci SDRAM 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia: 

 

Było: 

3. Zestaw ewaluacyjny, System-on-Chip 
WYSZCZEGÓLNIENIE WYMAGANIA 

Parametry:   Kompatybilny z IEEE 1588v2 - Precision Time Protocol 

 Co najmniej 1GB DDR3 SRAM,  

 Co najmniej 12MB QSPI Flash,  

Interfejsy   10/100/1000BASE-T (Kompatybilny z IEEE 1588v2) 

 Co najmniej 100 wejść/wyjść użytkownika,  

 Co najmniej 40 par LVDS (mogą być współdzielone) 

 USB 2.0 

 USB-UART 

 microSD 

Procesor  Co najmniej dwa rdzenie 

 Nie mniej niż 32KB pamięci L1 

 Nie mniej niż 128KB pamięci L2 

 Częstotliwość pracy nie mniej niż 667MHz 

Matryca FPGA  Co najmniej 26 tysięcy komórek  

 

Jest: 

3. Zestaw ewaluacyjny, System-on-Chip 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE WYMAGANIA 

Parametry:   Co najmniej 512MB DDR3 SRAM,  

 Co najmniej 12MB QSPI Flash,  

Interfejsy   10/100/1000BASE-T  

 Co najmniej 26 wejść/wyjść użytkownika,  

 USB 2.0 OTG PHY 

 JTAG (lub USB-JTAG) 

 UART (lub USB-UART) 

 Złącze kart SD lub microSD 

 HDMI wejściowy 

 HDMI wyjściowy 

Procesor  Co najmniej dwa rdzenie 

 Nie mniej niż 32KB pamięci L1 

 Nie mniej niż 128KB pamięci L2 

 Częstotliwość pracy nie mniej niż 600MHz 

Matryca FPGA  Co najmniej 13 tysięcy komórek  

 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 PZP wprowadza powyższe zmiany do Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

 

 



 

3 

Pytanie 4 

Pakiet nr 4 

System sterowania pozycją zestawu kamerowego 

Nr wymagania 3 

Tablet 

procesor 

Czy w związku z dynamicznymi zmianami wyników testu Geekbench 5 Zamawiający dopuści procesor 

osiągający w teście GeekBench 5 Single-Core 1400pkt zamiast 1450pkt ? 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w opisie portów USB ,ponieważ wg ulotki producenta 

wyspecyfikowany tablet nie posiada 3 złączy USB .Posiada 2 złącza 

1 złącze USB 3.2 Gen 1 i 1 złącze USB C thunderbolt 4 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza procesor osiągający wydajność 1400pkt w teście GeekBench 5 Single-Core, 

oraz zmniejsza wymagania dotyczące liczby portów USB do 2. 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 PZP wprowadza powyższe zmiany do Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 5 

Zestaw kamer szerokiego pola widzenia 

NR wymagania 2.3 

Obiektyw typ 2 

Czy Zamawiający dopuści obiektyw o minimalnej wartości transmisji obiektywu T1.5 zamiast T1.6 ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza obiektyw o minimalnej wartości transmisji obiektywu T1.5, gdyż wymaganie w 

OPZ zdefiniowane jako „Minimalna wartość transmisji obiektywu T1.6”, dopuszcza obiektywy lepsze tj. 

o wartościach T1.5, T1.4 itd. 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 PZP wprowadza powyższe zmiany do Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Ponadto, działając na podstawie art. 137 ust. 1 PZP, Zamawiający dokonuje modyfikacji części II 

SWZ w Pakiecie nr 1. 

 

W specyfikacji Pakiet nr 1, NR wymagania 2 Specyfikacja monitora było: 

Waga bez podstawy: < 11 kg. 

W specyfikacji Pakiet nr 1, NR wymagania 2 Specyfikacja monitora jest: 

Waga bez podstawy : < 12,5 kg. 

 

Mając na uwadze udzielone wyjaśnienia oraz modyfikacje treści SWZ, działając na podstawie art. 

137 ust. 6 PZP, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zmieniając 

termin składania ofert. 

 

Termin składania ofert upływa 31.05.2021 godz. 12:00. 

 

Modyfikacji ulegają zapisy: 

a. W Rozdziale 15 pkt. 15.1 części I SWZ było: 

15.1. Wykonawca będzie związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 

14.08.2021. 

W Rozdziale 15 pkt. 15.1 części I SWZ jest: 

15.1. Wykonawca będzie związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 

28.08.2021. 

b. W Rozdziale 17 pkt 17.1. części I SWZ było: 



 

4 

Ofertę należy złożyć do dnia 17.05.2021 r. do godz. 12:00. 

W Rozdziale 17 pkt 17.1. jest: 

Ofertę należy złożyć do dnia 31.05.2021 r. do godz. 12:00. 

c. W Rozdziale 17 pkt 17.2. części I SWZ było: 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 17.05.2021r. o godz. 12:30. 

W Rozdziale 17 pkt 17.2. części I SWZ jest: 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 31.05.2021r. o godz. 12:30. 

 

 

Ogłoszenie o sprostowaniu (Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji) zostało przekazane do 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu: 12.05.2021 r. o godz. 11:39. 

Zgodnie z informacją odebraną w potwierdzeniu o przesłaniu sprostowania ogłoszenia, zostanie ono 

opublikowane na stronie TED w dniu 17.05.2021 r. 

 

Mając na uwadze, iż termin składania ofert wyznaczony przez Zamawiającego upływa w dniu 

17.05.2021 o godz. 12:00, Zamawiający korzystając z dyspozycji art. 137 ust. 5, udostępnia 

zmiany treści SWZ na stronie internetowej przed publikacją ogłoszenia o sprostowaniu, ale po 

upływie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd publikacji Unii Europejskiej otrzymana tego 

ogłoszenia. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

Załączniki: 

- część II SWZ – OPZ Pakiet nr I; 

- część II SWZ – OPZ Pakiet nr III; 

- część II SWZ – OPZ Pakiet nr IV. 

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone w dokumentach kolorem czerwonym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


